



Laatutilit

Toimintamme laajentuessa haemme joukkoomme taloushallinnon ammattilaisia

Konsernitilinpäätöstaitoinen kirjanpitäjä

Vastaat erikokoisten konserniyhtiöiden pääkirjanpidosta, tilinpäätöksistä ja veroilmoituksista. Tarjoamme sinulle monimuotoisen ja haasteellisen toimenkuvan asiakasyritystemme parissa. Odotamme sinulta tehtävään soveltuvaa koulutusta sekä kokemusta vastaavista tehtävistä. KLT-tutkinto, rakennusalan taloushallinnon tuntemus ja Procountor-osaaminen katsotaan eduksi.

Kirjanpitäjä

Vastaat nimettyjen asiakasyritystemme taloushallintopalveluista, kuten kirjanpidoista, tilinpäätöksistä ja veroilmoituksista. Työssäsi pääset kehittämään taloushallinnon prosesseja. Tulet toimeen erilaisten ihmisten kanssa ja tartut työhön innolla. Odotamme sinulta tehtävään soveltuvaa koulutusta sekä kokemusta taloushallinnon tehtävistä. Arvostamme suoritettua taloushallintoalan KLT-tutkintoa tai suunnitelmaa tutkinnon suorittamiseksi. Procountor-osaaminen katsotaan eduksi.

Palkanlaskija

Haemme energistä, osaavaa ja asiakaspalveluhenkistä palkanlaskijaa. Roolissasi pääset kehittämään palkanlaskennan prosesseja ja vastaamaan itsenäisesti palkanlaskenta-asiakkaista. Odotamme sinulta tehtävään soveltuvaa koulutusta ja kokemusta palkanlaskennasta. Arvostamme prosessien kehittämiskykyä, ongelmanratkaisutaitoja ja hyvää kokonaisuusien hallintaa. Rakennusalan TES -tuntemus katsotaan eduksi.

Tarjoamme mukavan työyhteisön, kilpailukykyisen palkkauksen ja hyvät henkilöstöedut, kuten ePassin, liikuntapalveluja ja lämpimän autohallin.

Tehtävistä antaa lisätietoja: toimitusjohtaja Krista Himanen

p. 040 642 8169. Lähetä hakemuksesi ja ansioluettelosi palkkatoiveineen 24.3.2019 mennessä krista.himanen@laatutilit.fi

Käymme hakemuksia läpi jo hakuaikana.

laatutilit.fi

Laatutilit Oy on heinolalainen tilitoimisto, joka on palvellut asiakkaitaan jo vuodesta 1983. Asiakkainamme on lukuisten eri alojen pieniä ja keskiuuria yrityksiä koko Etelä-Suomen alueelta. Erikoisosaamisalueemme on rakennusalan taloushallinto. Haemme nyt vahvistusta 15 taloushallinnon asiantuntijan joukkoomme. Toimipisteemme sijaitsee Heinolan keskustassa, mutta töitä on mahdollista tehdä myös osittain etätöyönä.